1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00480）

須予披露之交易

收購物業

補充公告

茲提述香港興業國際集團有限公司（「本公司」）日期為2020年12月8日有關收購該

物業之公告（「該公告」）。除文義另有所指外，該公告已界定的詞彙於本公告中具

有相同涵義。

本公告旨在提供有關賣方之最終實益擁有人身份的進一步資料。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及確信，按本公司可獲得之資料，賣方之最

終實益擁有人及彼等於賣方所持之股份如下︰

實益擁有人姓名 擁有賣方股權 (%)
王必立 91.0
曹耕  2.73
王安嘉 0.91
王安君 0.91
朱心怡 0.91
朱心明 0.91
李德怡 0.91
柳佳怡 0.91
王必成（ 已歿） 0.18
朱王效蘭 0.18
王友蘭 0.18
王惠蘭 0.18
唐衍京 0.09

*

2

誠如該公告所述，據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及確信，賣方及其實益擁

有人均為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

承董事會命

執行主席
查懋成

香港，2020 年 12 月 10 日

於本公告日期，本公司董事為：

執行主席 非執行董事

查懋成先生 夏佳理先生

 查懋德先生

非執行副主席

王查美龍女士 獨立非執行董事

 張永霖先生

執行董事 范鴻齡先生

鄧滿華先生 (董事總經理) 何柏貞女士

鍾心田先生 鄧貴彰先生

* 根據香港法例第622章公司條例之前身條例註冊

*